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D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t E  interesave private tij , bashkEshortit/es dhe t5 Emijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr,9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, fG 
detyrimeve financiare te tC zgjedhume dhe ti;: disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, dae 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrirnin e furhioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjinnr.9475, datd 9.2.2006 dhe n5 ligj in nr.9529, datE 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

r, 

Ne baze tE plkEs 5 tC nenit 14, tii ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"PZr paranddimin e 
konmtit tE interesave nZ ushtrimin e funhioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojnf 
nE t6 gjitha subjektet private e publike, breada dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnC nE em& dhe pEr Ilogarinii time, t6 bashkEshortit les dhe t E  

DeklaPoj se t2 dhgrtat e pasqyruara p ~ e j  meje n8 kCte dukunrent 
jan L; re" vertaa dhe nuk kum dekiaruar asdB qli nuk &hB e &let& 












